

SZKÓŁKA WĘDKARSKA W RZERZĘCZYCACH 2012

image not found or type unknown



Zawodami wędkarskimi w „Dolinie dwóch stawów” w Rzerzęczychach zakończył dwumiesięczny kurs dla dzieci o tematyce wędkarskiej „ABC WĘDKOWANIA”. Pomysłodawcą tego kursu był Stowarzyszenie WIEJSKA REKREACJA I WYPOCZYNEK W SYMBIOZIE Z NATURĄ „GRUSZKA”, z Rzerzęczych. Został on w większej części sfinalizowany przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: EUROPA INWESTUJE W OBSZARY WIEJSKIE. W prowadzeniu tej szkoły wędkarskiej dużą pomoc okazało Koło PZW WYKROMET, które ściśle współpracuje ze Stowarzyszeniem oraz Z.O. PZW w Człostochowie. Natomiast medialnie nad całym przedsięwzięciem czuwał TYGODNIK REGIONALNY 7DNI. Przez te dwa miesiące 30 dzieci mogło się dowiedzieć (w praktyce i teorii) wszystkiego na temat wędkarstwa. Kilkunastu instruktorów przekazało im swoją wiedzę. Po zawodach każdemu dziecku, które brało udział w kursie, został wręczony Certyfikat, który zaświadcza o ukończeniu kursu „ABC WĘDKOWANIA” i upoważnia dziecko w chwili ukończenia 14 lat do otrzymania zaświadczenia o zdaniu Egzaminu na Kartę Wędkarską. Uroczystego wręczenia Certyfikatów dokonali: Prezes Stowarzyszenia „Gruszka” Sławomir Kowalik i Dyrektor Biura Z.O. PZW w Człostochowie Artur Wachecki. Natomiast pasowania na wędkarzy dokonał Sekretarz Z.O. PZW w Człostochowie Dariusz Kapinos. Prezes Stowarzyszenia ponadto uhonorował pamiątkową tabliczką za pomoc w całym kursie Pana Janusza Krysiaka. „ABC WĘDKOWANIA” wzbudziło ogromne zainteresowanie, bo na zakończenie szkoły przybyło wielu znamienitych gości: Barbara Mizera – Radna Powiatu Człostochowskiego, Danuta Topolska – Dyrektor Przedszkola w Rzerzęczychach, Stanisław Dzwonnik – Radny Województwa, Jan Miarzyński i Piotr Kurkowski – Radni Powiatu Człostochowskiego, Wiesław Bók – Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego, Dariusz Kapinos – Radny Miasta Człostochowy, Jan Milc – Przewodniczący Rady Nadzorczej Banku Spółdzielczego w Kłomnicach, Robert Detka i Józef Koza – Okręgowa Rada Powiecka, Ryszard Krok – Dyrektor Zespołu Szkół w Rzerzęczychach, Przemysław Zieliński Komendant OSP w Kłomnicach, Janusz Ciastek – Wice Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice i Robert Amborski – Prezes Koła PZW Wykromet. Podsumowując cały dwumiesięczny kurs, bardzo cieszy wielkie zainteresowanie dzieci przyrodą i całym ekosystemem wodnym. Wielki wpływ na to miało na pewno ogromne zaangażowanie Pana Sławomira Kowalika oraz współpracowników, których sobie dobra do prowadzenia szkoły. Przekazywali oni swoją wiedzę dzieciom w taki sposób, że na długo zostanie ona w ich głowach.

Zdjęcia z szkoły w galerii.

2023-10-04 23:21:48